que utilis est.	321 c 2	Tellitur per tribulationem.	313 d 2
Christo nos similes facit.	321 d 2	Quam grave malum sit.	685 b 2
Sine ea nibil in homine perfectum.	322 a 1	Ei omnes obnoxii.	394 d 1-658 d 2-705 b 2
Fatum quasi expugnat.	322 b 1	Propterea id Christus incarnatus est.	687 c 1
Quomodo hominem perficiat.	322 c 2	Peccatum omnne quomodo fugere possimus.	688 c 1 et seqq.
Quando succumbat aut deficiat.	323 a t	Unum trahit ad plura.	379 c 2
Ipse vera sapientia.	323 b 1 et seqq.	Inicitatio ad peccatum est tentatio.	313 c 1
Eius praecepta et dictamina varia.	324 b 2 et seqq.	Peccatum ad mortem quid sit.	719 c 1 et seqq.
A solo Deo est petenda.	325 c 1 et seqq.	Et cur dicatur ad mortem.	720 d 1
Palmae comparatur.	336 a 1	Peccatum originale non est morbida qualitas in anima	
Alia eius elogia.	ibidem et seqq.	existens, et perpetuo prava desideria excitans.	340 a 1
Eam docet tentatio.	318 d t	Peccatum omne veniale an ex genere vitari possit.	395 b 1
Eius tres sunt gradus.	312 b t	Id non tollit gratiam.	395 a t
Adhortatio ad ilam.	441 b 1	Per id recedimus a Deo.	426 b 1
Patentia Dei erga peccatores.	532 b 1	Id sensualitatem, mortale voluntati tribuitur.	342 a 1
Patroculus (ius) non usurpant laici id non habentes.	736 b 2	Peccata quomodo Christus abstulerit.	685 c 2
Patronus in quo diffract ad advocato.	662 c 1	Ea quomodo es pertinaciter.	509 c 2
Pauciloquios (de) gnoma.	353 a 2 et seqq.	Peccata tam propria quam aliena operit charitas, et	
Paulinus (S.) Nolaenus Episcopus cur se depingi nullet.	358 d 2	proximi et Dei.	543 a 1 et seqq.
Dedit se in lyrum pro vidua filio redimendo.	328 a 2	Coram Deo tripliciter.	ibidem
Pauli (S.) elegia.	635 b 2	Ea Christi sanguis prorsus expurgat et aboleat, non	
In tribulatione gaudebat.	312 d 2	radit.	658 a 1
Suos tortores ad Christum convertit.	555 d 2	Ipsa in se non sunt paria et aequalia.	379 c 2
Consensus in scribendo cum aliis Apostolis. 304 b 1 et seqq.		Mortalia omnia nemo vitare potest sine Dei gratia.	765 b 2
Eius cervix recisa lac pro sanguine dedit.	491 a 1	Peccata tecere quomodo dicatur Deus.	541 d 1
Omnis pene epistolae suas ordinat a gratiarum actione vel benedictione Dei.	465 a 2	Quomodo ea homo tegere possit.	ibidem et seqq.
Quomodo depressis operibus legis fidem in Christum tantopere extollat.	385 c 2 et seqq.	Ad peccata dimissa redeuntes similes sunt canibus	
Requirit opera fidei.	392 b 2	ad vomitum redentibus.	619 c 1
Hinc non adversarius alii Apostolis etiam opera requiri asserentibus.	385 d 2	Peccata quatuor in calo clamant viodictam.	438 d 2
Is et S. Iacobus quomodo sint conciliandi quoad fidem et opera iustificatione.	392 c 1 et seqq.	Peccator est servus concupiscentiae.	616 c 2
Eius caritas et unio cum S. Petro.	635 c 2	Est nubes sine aqua, arbor autumnalis, fluctui maris similis, et stella errans.	758 c 2
Paulus Samosatenus Episcopus populum suum expiavit.	560 d 2	Item quasi sus.	619 c 2 et seqq.
Pavo symbolum est superbicia.	671 b 1	Fiduciari si concipiatur se veniam commissorum conservatur, eam consequetur.	330 c 2
Panperes cur Christus elegerit ad fidem et regnum potius quam divites.	375 b 1 et seqq.	Pelagiani docent fidem esse ex nobis, non e gratia Dei.	374 b 1
Illi his praferendi sunt.	373 b 2 et seqq.	Perambulare significat dominium et imperium.	569 b 2
Eorum contemptus quando sit peccatum mortale.	372 b 2	Perdix symbolum est adulantium et hypocritarum.	332 a 2
Eos divitibus aequalunt Gentiles.	369 b 1	Peregrinarium in hoc saeculo.	367 c 2
Quomodo dare elemosynam queant.	386 b 2	Peregrinari in fervore quid sit.	547 d 2
Ils ex pio affectu succurrentum.	693 a 1-694 b 1	Peregrinationes ad sepulcrum Sanctorum carpunt haereticum, sed insulse.	ibidem et seqq.
Aliquando ex impatientia ingemiscunt adversus Deum et proximum.		Peregrinus quid propri, quid metaphorice significat.	548 d 1
Pauperes Evangelici sunt veri et soli divites.	375 b 1	Peregrini sumus omnes in hoc mundo, et quare.	
Paupertas oritur ex omnia abundantia.	439 c 1 et seqq.	Peregrini benigne excipiendi.	499 b 2 et seqq.-501 c 1
Paupertas primorum Christianorum.	333 a 1-333 d 1	Perfecti, integri et in nullo deficiente quomodo distinguuntur.	735 b 1
Eam reddit Christus honorabilem.	333 b 1	Perfectionem causat patientia.	322 b 2
Pax significat felicitas gratiam et omne bonum.	575 a 2	Ea sita in mortificatione concupiscit.	320 d 2
Charitatis comes et filia est.	743 b 1	Et in moderatione linguae.	418 c 2
Soror est sapientia.	414 d 2	Per studium perfectionis ad Deum appropinquamus.	395 a 2
Eius quinque bona.	417 a 2	Periclis Atheniensis patientia.	425 c 2
Reddit opera nostra Deo grata.	417 a 1 et seqq.	Hepaticæ et hepaticæ non significat adoptionem.	322 d 1
Est gratiae effectus et comes.	465 d 1	Hepatica significat redundantiam.	356 b 1-356 b 2
Proprie est piorum.	331 c 2	An a S. Ioanne ad fidem conversi.	415 b 2
Pax conscientia quantum sit bonum.	635 c 1	Persecutio est species tentationis.	612 a 2
Ea quantopere optanda.	524 c 1	In ea cur sit gaudentum.	315 d 1
Illa est qua-dam incorruptio spiritus.	515 c 1	Persecutores sunt fabri coronarum.	524 d 2
Quam pacem Christus Apostoli optaret et reliqueret.	465 d 1	Perseverantia in patiendo accipit coronam, et habet opus perfectum.	320 d 1
Peccamus quotquot sumus.	661 b 1	Eam causal probatio.	318 d 2 et seqq.
Peccandi necessitas humiliat hominem.	395 c 1	De sua perseverantia et salute nemo fidelis certus est.	587 b 2
Peccans non eugenoscit Christum.	686 a 1	Personarum acceptio vitium in quo consistat.	368 b 1
Peccantium tres sunt gradus.	537 b 2	Persuasio obtinebit quod petitur, oranti necessaria.	330 b 1
Idem est quod opus malum.	356 a 2	Petenti simplicem, denus duplum.	328 b 1
Est error vite et morum.	589 c 1	Petenda necessaria ad vitam, et hac a Deo dantur.	420 a 1
Dupliciter consuminatur.	345 a 1	Nec caduca.	420 b 1
Est mors animæ.	345 b 1	Petronilla an S. Petri filia sit.	461 a t
Eius an Deus sit auctor.	337 a 2	Petrus (S.) Apostolus quando et ubi epistolam suam scripsit.	458 a 1-463 c 1
Varias habet causas nobis intrinsecas.	339 b 2	Fuit peculiaris Iudeorum curator.	458 b 1-463 c 1
Debet esse voluntarium.	341 a 2	Varia eius scripta apocrypha, eius elogium.	458 a 2
Eius generatio et prosapia, proles, nepos, pronepos.	343 b 1	Privilegia eius varia.	459 c 1 et seqq.
Eius et tenebrarum analogia.	657 d 1	Est a Christo factus petra Ecclesiæ, est caput omnium Apostolorum.	459 d 1
Nos reddit Deo dissimiles.	685 c 1	Fuit hierarcha.	ibidem
An manus quid quam iniquitas.	ibidem		
Est contra Deum.	685 d 1		

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

LIII

Ei firmitas in fide promissa est.	459 a 2	iussit.	555 a 2
Representat auctoritatem et personam Christi.	459 b 2	Detestatus et bareticos.	731 d 1
Praecepsum cum suis successoribus Ecclesiae quasi monarca.	459 c 2	Polychronius (S.) quam mente in caelo versaretur.	633 c 2
Eius ins sublimius quam quorumvis Regum et Imperatorum.	460 b 1	Pontifex Iudaicus rationali intextum gerebat urim et tummis.	714 b 2
Eius nomen cur fideles litteris formati adseribent.	460 c 1	Pontifex Rom. imperat et praes regibus et Imp.	496 d 1
Eius ius etiam ad superos et inferos pertinet.	460 d 1	Eius triplex corona quid significet.	ibidem
Calum claudit et aperit.	ibidem	Eius in Ecclesiam auctoritas.	459 b 2 et seqq.
Eius potestas inconcussa manet, et durabit usque ad finem mundi.	460 a 2	Vocatur Episc. universalis.	557 a 1
Per veteres pontifices designatus fuit, quasi illis maior.	460 b 2	Vocal Episcopos fratres.	ibidem
Ecclesias per totum orbem fundavit.	460 c 2	Pontificum omnium brevis est vita.	591 b 1
An in Angliam profectus sit.	460 d 2	Pontus est regio Asiae Minoris, vicina l'onto Euxino.	463 d 1
Eius effigies.	461 c 1	Eius incolae more barbari erant.	463 a 2-515 d 1
Eius martyrium et causa eius.	461 a 2	Apud eos erant autrum Cerberi et alia barbaries.	463 b 2
Eius sepulcrum.	461 b 2	Duros proginguit homines.	545 a 2
Varie eius nomina.	462 a 1	Porcus symbolum est hominum profanorum.	619 a 2
Quid sit nomen Petrus et Cephas.	ibidem	Item omnia peccantium.	619 c 2
Est Apostolus per excellentiam.	462 b 2	Potestas Principum et Praetorium a Deo descendit.	346 c 1
Etiam in Ponto pradicavit.	463 d 1	Præcepta legis veteris fuere multa et gravia.	712 c 1
Gaudet metaphora petra et lapidis.	492 d 1	Præceptum dilectionis proximi includit præceptum dilectionis Dei.	696 b 2
Eius modestia.	475 a 1-499 a 2	Prædestinatio ad gratiam pendet a cooperatione liberi arbitrii, etiamsi haec illius non sit causa.	587 c 2
Est testis passionis Christi.	557 b 1 et seqq.	Prædestinationis dilemma plebeiorum confutatur.	ibidem
Habuit revelationem suæ mortis et temporis.	557 a 2-590 d 2 et seqq.	Tria vera signa prædestinationis.	588 b 2
Mortui proximus in carcere vincitos Christo luciferit.	555 d 2	Prædestinatio ad gratiam non pendet ab ea quæ est ad gloriam.	675 b 1
Pastor fuit pastorum.	558 a 1	Prædestinatus quis vere, et quis non dicendus.	588 a 2
Quoniamodo S. Clementem suum successorem fecerit.	558 b 1	Prædestinati vere nequeunt in peccato mortali mori.	688 b 1
Certo fuit Roma.	573 b 2 et seqq.	Non sunt electi ante prævisa opera, ex merito Dei beatificatio.	586 c 2
Quos ibi converterit.	574 b 2	Prædicationis et insitionis varie analogia.	357 c 2 et seqq.
Quando secundum epist. suam, et ubi scripsit.	576 a 2	Prædicador sit concub. non canalis.	354 c 1
Dictus est a parentibus Simon.	577 a 1	Sape eadeni inculcat.	538 b 2-621 a 1
Eius servor,	589 b 2	Eius sermo sit sedatus, non velox.	352 b 1
Eius cura circa fideles et totam Ecclesiam.	591 c 2	Populo nunc minori, nunc blandiri debet.	408 d 2
Eius charitas et unio cum S. Paulo.	635 c 2	Qualis esse debeat.	516 d 1 et seqq., 547 b 1 et seqq., 558 c 1
Eius candor et sinceritas.	635 d 2	Loquatur vera et sancta.	516 c 2
Petrius (P.) Canisius in omnibus adversis Deum benedicit.	336 a 1	Oret ante concionem.	516 a 2
Eius caelstis illustratio quod sui cognitionem.	345 c 2	Sit sincerus.	360 c 2
Phantasie que dicantur a Philosophis.	432 c 2	Qui ponposus et verloquax, est nubes sine aqua.	756 c 2
Phantasie hominum que sint simulacra.	724 d 2	Prælati vita probitate subditis præaeat.	562 b 1 et seqq.
Pharisæi censentiam totam legem non esse servandam, sed partem eius maiorem.	378 c 2	Eorum vita omnibus videtur.	562 a 2
Eorum error duplex circa ieiunium.	445 d 1 et seqq.	Amore plus apud subditos proficit quam terrore.	410 a 2
Philadelphia Christianorum quanta esse debeat.	620 a 2	Eorum duo muua.	560 b 2 et seqq.
Philippus Macedo convictioribus gratias agebat.	322 d 1	Quæ doves.	561 d 1
Philosophi nonnulli in tribulatione sunt gavisi.	312 a 2	Ils laici subici debent.	503 a 2
Phinees Eleazar filius an fuerit inter exploratores ad Rabah missos.	391 c 2	Quantam oviuum sibi creditarum curam habere debent.	743 b 2
Phoenix symbolum est Christi et Christiani.	718 c 1	Prælatura ambienda nou sunt.	736 b 2
Symbolum est resurrectionis.	573 a 1	Pramia tentationem vincentium.	317 c 1
Hinc est insculptus sarcophagus plurimorum Martyrum.	718 c 1	Preparatione ad adventum Christi quæ facienda.	632 a 2
Phœnix est urbem præsidii et propugnaculis munitam tenet.	743 a 1	Præscientia Dei alia condit onata, alia perfecta est.	463 d 2
Pietas est continentium patientia.	584 c 2	Latinus patet quam prædestinatione.	ibidem
Hebet hac condi amore fraterno.	584 d 2	Ea in Deo quod electionem hominum sex dotes includit.	ibidem et seqq.
Pu semper affluit et tribulantur.	548 d 2	Præsentia Dei nihil habenda.	635 b 1
Piscis hieroglyphicum est odii.	689 b 2	Primitus Deo quoniam finis.	351 b 1
Psistrati vis in diendo quanta fuerit.	399 a 2	Primumgeniti familiarum olim erant sacerdotes.	496 c 1
Placere Deo in omnibus studeamus.	696 b 1	Principes si modestus et moderatus.	561 c 2
Planeta sunt typus hereticorum.	758 b 1	Eius vita ab omnibus videtur.	562 a 2
Hoc nomen planetæ item aliis hominibus adaptatur.	758 a 2	Principibus civibus obedire debet Christiani.	503 d 1 et seqq.
Planeta varius et mox habent motus.	629 b 1	Idque propter Deum.	504 b 1 et seqq.
Plato quoniam se ad iudicium prepararet.	632 c 2	Sciunt se potestatem a Deo accepisse.	346 c 1
Eius paradoxia et antologie.	415 b 2	Eorum vita est quasi pista tabula quam subditus inscribant.	507 a 2
Plinius omnem divinitatem posuit in beneficentia.	416 a 2	Principium Verbi quod dicatur.	644 b 1 et seqq.
Pontentia actus.	659 c 2	Privilegia duodecim S. Petri Apostoli.	459 c 1
Est affinis et pars iustitia.	660 c 1	Probatio fidei quoniam operetur et causet patientiam.	318 d 1-318 d 2
Per eam ad Deum accedimus.	426 a 1	Procilla (qua) tenerabar hereticos maneant.	758 a 2
Politiorum principia que obsint serio emendationis proposito concipiendio.	382 c 1	Prochytas ad malum etiam in iustis manet.	584 a 1
Penerat sine conscientia.	446 a 2	Profectus discipulorum recreat magistrum.	734 d 2
Dupliciter habent eam, et quam sint noxi.	332 a 2	Profectus in via spirituali in quo sinu.	664 c 1
Polium herba saepem in die colorata mutat.	331 c 2	Comparatur lucifero crescenti in diem perfectum.	597 c 1
Polycarpus (S.) comprehensoribus suis ueniam apponi		Professio fidei, legis et cultus Dei, vocari potest religio.	364 a 1

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

Proficere semper in melius Christiani debent.	491 d 1 et seqq.	Regulæ septem rectæ vitæ.	491 c 2
Promitit Deus vitam æternum in fide constantibus.	679 c 1	Relabentes in peccatum similes sunt canibus.	618 b 2 et seqq.
In veteri legi quæ promiserit Deus Christianis se datum.	579 c 2	Relapsus in peccatum quam grave sit malum.	617 a 2 et seqq.
Prophecia loquuntur de futuri quasi de præteritis.	759 d 1	Religiosus quod sit etymon.	363 c 2 et seqq.
Is quanta sit fides adhibenda.	595 a 1 et seqq.	Decem eius species.	366 a 2
Omnis a Deo sua oracula acceperunt.	443 c 1	Religio virtus quæ sit.	363 d 1
Apostolorum et Christianorum per suam prophetiam fuere ministri.	474 d 2	Violatur per loquacitatem.	364 e 1
Prophecia caput pro interpretari.	598 b 1	Eius actus.	365 a 1
Prophecia caput pro interpretari.	598 a 1 et seqq.	Religio caput item pro pietate.	ibidem
Prophecia Henoch qualis fuerit.	758 d 2	Religio vera ab heretici blasphematur.	601 c 1
Prophecia vera venit a voluntate Dei.	598 a 2	Religio monda Christianorum est, non hereticorum.	364 c 2
Subinde datur improbis.	598 d 2	Religiosus bona bene servant silentium.	395 d 2
Firmior visione.	595 c 1	Religiosa vita donum perfectum est.	346 a 2
Est velut lucerna.	595 d 2	Est regale sacerdotium.	497 c 1
Prophecia Scripturarum quæ dicatur.	598 a 1 et seqq.	Religiosa quadam Tabernaculo a reliquis despacta,	
Propositum (multi quod) seruum emendandi vitam non habeant, hinc damuantur.	382 b 1 et seqq.	iussi angelii declarata est omnium sororum sanctissima.	333 c 2
Propositum firmum ab omib[us] saeculi illecebrib[us] restitendum reddit cor hominis mundum a saeculo.	367 d 1	Religiosus quis propriæ dicatur.	362 d 2-363 c 2 et seqq.
Protocanonic libri sacri qui dicantur.	638 a 1	Religiosi sunt holocausta.	497 c 1
Providentia Dei sua Christiani committunt.	433 b 1	Cur a saeculo avellant.	367 b 2
Proximo benefaciendum intuitu Dei.	328 b 1	Sunt beati, quia sunt quod esse volunt.	616 d 2
Proximus nobis diligendus quis sit.	378 d 1	Eos cur mundani oderunt.	690 b 1 et seqq.
Et quantopere.	703 c 1	Quare debeat esse modesti.	521 d 1
Prudentia definitio.	540 d 2	Quantum mundo prospicit.	365 c 1
Unde vox formetur.	ibidem	Forum quales debent esse sermones.	547 d 1
Eius partes.	541 a 1	Quomodo a Superioribus exerceantur.	319 c 1
Eius actus et officia.	ibidem	Est is periculum a lingua.	406 a 2
Eius elogium.	541 c 1 et seqq.	Reliquiae peccati quæ dicantur.	450 e 1
Varia eius præcepta.	541 d 1 et seqq.	Reliquias Sanctorum odit diabolus, nec fert.	752 b 2
Psalmodie quatuor fructus.	446 c 2	Eartum cultus adstruitur.	ibidem
Pseudoprophetæ nuncquam defuerunt.	599 b 1	Remissio peccati est actus iustitiae.	660 c 1
Physici qui dicantur.	412 d 2	Renovatio elementorum et cælorum in mundi fine futura est.	630 b 2
Podicitia legis Christianæ.	413 c 2	Reprobatur nemo post acceptam gratiam prævious ea male usurus, nisi post et ob prævisa demerita.	587 a 2
Pudor damnatorum in iudicio quantum futurus.	680 a 2	Reprobatio non est causa exitus ab Ecclesia, lapsus et damnationis improborum.	675 c 1
Et quæ eius ratio.	ibidem	Reprobato non sunt ante prævisionem peccatorum positi a Deo ad inobedientiam et rebellionem.	494 d 2
Puerorum institutionis magna cura habenda.	668 d 2	Residentis Episcopis præcipitur.	559 c 1
Pueri olim sub specie viui Eucharistiam sumebant.	490 b 2	Resistentium nobis est concupiscentia.	342 a 1
Puiciti improborum salus est proborum.	504 d 2	Et tentationibus.	344 c 1
Papilli et vidue Denim intromitentur.	365 d 2 et seqq.	Resolutio constans ad resistendum omnibus axiū invitantibus, reddit hominem ab eo immaculatum.	367 d 1
Pura est et casta lex Christiana.	413 c 2	Resurgent omnes cum iis quos Dominus acquisiverunt.	456 b 2
Purgatoria pœna quam acerba sit.	627 a 1	Resurrexit Christus virtute animæ suæ.	529 a 1
Animas inde Christus ad inferos descendens liberavit.	530 b 2	Resurrexit rerum omnium, uti et hominum, erit in mundi fine.	630 b 2 et seqq.
Puritas doctrina, castitatis et vitæ, est una e uotis viræ fidei et Ecclesiæ.	413 d 2	Resurrexit cur dicitur regeoperatio.	466 a 1
Puritas est quedam sanctitas.	684 b 2	Eius symbolum est phœnix.	573 a 1
Quanta puritas Dei : hinc pura eum decent.	366 d 2	Resurrexit Christi est velut sigillum omnium eius operum.	534 c 2
Pythagorice apud suos auctoritas.	685 a 2	Hæc et eius concomitantia denotat eum esse Messiam.	716 b 1
Pythagoræorum quinquennale silentium.	352 a 2	Illa ipsa nos suscitavit.	467 b 1
R		Revelatio dies dicitur dies iudicii.	472 c 2
Radulphus Tacens silentio ignem compescuit.	400 c 1	Rex est viva Dei in terris imago.	504 c 1
Rahab meretrix an capuona.	391 a 1	Est regni sui primarius.	504 c 2
Au salvata.	391 b 1	Sit subditorum velut pastor.	511 d 1
Quæ bona fide opera fecerit.	391 c 1	Pregibus debetur honos.	377 a 1
Non poterat exploratores prodere.	ibidem	Pastores amulentur.	756 b 2
Eius fortitudo.	391 d 1	Præcellant caterys charitate.	377 c 1
Eius quanto fuerit fides.	391 a 2	Forum felicitas quam sit momentanea.	626 b 2
Fuit iustificata, et avia Davidis et Christi.	ibidem	Omnis sunt a Deo vel per se, vel per suos instituti.	504 c 1
Quando sit iustificata; an ante admissos exploratores, an post.	391 b 2	Meminerint se ei subditos esse.	504 b 2
Rebellio signum est hæresis et infidelitatis.	503 c 2	Ils olim præferebatur ignis.	625 c 1
Rebellio contra Superiores quæcumque Deo displaceat.	755 c 2	Reges pii semper Ecclesiam et Pont. Romauum coierunt.	504 b 2
Recidivi quantum sit malum.	617 a 2 et seqq.	Robertus Cardinal. Bellarminus se depingi vivum non uit.	358 d 2
Redemerit (quam plene Christus Dominus nos).	481 b 2	Eius patientia.	508 c 1
Regendæ (quomodo sint animæ).	557 d 2	Roma S. Petro debet fidei sinceritatem.	461 c 2
Regeneratio Christianorum duplex est.	466 a 1	Cur ab eo vocetur Babylon.	573 b 2
Regenerationis divina dignitas.	486 a 2	Utriusque urbis analogia.	574 a 1
Reginaldus (S.) a. B. Virgiue est in magna ægritudine inunctus.	450 b 1	A quo primum vastata.	674 b 1
Regio animo sint Christiani.	377 b 2	Romanæ Ecclesia quam semper fuerit florens.	574 c 2
Regnum Dei quomodo in nos adveniat.	766 c 1	Quare facta Patriarchalis.	311 c 1
Id est ipse Deus cum omni sua felicitate.	374 c 2	Eius in fide et pietate constantia S. Petro adscriben- da est.	591 c 2

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonic.

LV

Romani aliqui iu proposito constantes recenseuntur.	367 a 2	Christiani.	474 b 1
Petri est latus in libera momentum.	348 c 2	Quo quisque Sanctorum sive ante, sive post Christum illi fuit vicior, eo magis ab illo fuit et gratia radix illustratus.	474 c 1
Rosae brevis decor.	334 d 1	Sancti multi mire erga Christum incarcatum affecti fuere.	648 a 2
Rota nativitatis quemam a lingua inflammetur.	401 a 2 et seqq.	Multi vitam pro alorum anima salute exposuere.	692 b 1
Rota sumitur etiam pro tormento, et quale id sit.	403 a 1	Qualem nouissimam certitudinem gratiae habuerint.	697 a 2
Rudentes inferni sunt eius vis et ius in peccatores.	602 a 2	Tamen horum plerique metuunt.	697 b 2
Vel eius claustra.	602 c 2	Sanctificatio est proprium opus Spiritus sancti.	644 c 1
Rupertus Tuteosis Abbas coelitus est edocutus.	326 a 1	Sanctitas proprie quid sit.	366 d 2
Purpura tam ad externa quam ad animam refertur.	355 d 2	Vera in quo consistat.	684 b 2
S			
S Hebreum saepe Syri et Chaldae mutant in Z.	739 a 2	Scilicet in vita puritate.	479 a 1
Sacerdotes habuit omnis respublica et gens.	494 c 1	Plena et universalis sanctitas quae sit.	479 c 1
Sacerdotes in Ecclesia Dei suot velut principes.	351 b 2	Ea quanti a nobis facienda sit.	464 a 2
Eos etiam confiteri oportet.	451 a 1	Facit hominem interrium ad omnia.	526 a 2
Eorum est pro omnibus orare.	452 b 1	Sanctitas propria optimum animalium convertenda rum adminiculum.	456 c 2
Sunt regales.	495 a 2	Sanguini effuso ubique aquam Christus miscuit.	714 a' t
Quam honeste et decenter vivere teneantur.	496 d 2	Sanguis et aqua probabant Christum verum esse hominem et Deum.	713 c 2
Quam debeat modeste.	521 d 1	Sanguis in Scriptura significat omne peccatum.	543 b 2
Semper salutaria et sancta loquantur.	546 d 2	Sanguis Christi reserat calum.	464 b 2
Sacramenta quid sit propria significatione.	447 a 2	Est balneum anima aegre.	464 d 2
Sacramenta tria peribent testimonium Christo.	716 d 1	Quomodo eo anima aspergatur.	465 a 2 et seqq.
Sacrificii mystici decem specie.	366 a 2	Is quomodo nos a peccatis emundet.	657 d 2
Sacrificium Missæ pra omnibus hominibus offertur,		Is effusus unitus maosit deitati.	481 b 2
exceptis excommunicatis.	663 d 1	Eius vis infinita.	482 b 1
Sadducei negabunt resurrectionem.	622 a 2	Sapientes soli sunt tolerantes.	324 b 1 et seqq.-325 a 1 et seqq.
Saculum uide dedicatur.	367 c 1	Sapiencia vox unde dicatur.	323 d 1
Salvandorum paucitas.	381 c 1 et seqq.-382 c 2	Sapiencia sancta et vera qua sit.	345 b 2-413 d 1
Salvator dicitur tam Iesus, quam Deus Pater.	766 c 1	Cur hæc dicatur caelestis.	413 a 2
Salvator homo difficilime, etiam Catholicus.	381 c 2	Eius et falsæ antitheses novem.	413 b 2
Salvius (S.) vita redditus ut Ecclesie prodesset.	710 a 2	Eius effectus.	ibidem
Salus in salutatione appræcata quid significet.	311 d 2	Vera pudica est.	413 c 2-414 b 1
Salus Punicæ lingua tria significat.	312 a 1	Eius comes est castitas.	414 b 1
Salus triplex est.	553 b 2	Est Dei gloria, est caelestis.	414 a 2
Salus anima revelatur statim a morte et in iudicio universali.	469 d 2	Requirit eorū purum.	414 b 2
Eius asseverat quæ sint signa.	588 b 2	Est pacifica ob varias causas.	414 d 2
Pro ea quidlibet faciemus.	383 a 2	Item modesta.	415 c 1
Salutatio Apostolorum et Sanctorum est efficax et realis.	311 d 2	Est suadibilis.	415 d 1
Salutatio Hebreorum erat; Pax vobis.	738 c 2	Est boni consentiens.	416 d 1
Samosateni quam Euonum hæresiarcham aversarentur.	731 b 2	Est plena misericordia.	416 a 2
Sancti (in) sanctorum quando aliquis extra ordinem ingredi posset.	307 b 2-308 c 1	Ipsa est complemetum omnium virtutum.	417 a 1
In eis B. Virgo non habitavit	308 d 1	Est lumen animæ.	346 b 2
Sancti diaconi in tormentis constantia.	502 d 1	Hæc præ reliquis doois a Deo postulanda est.	325 d 1
Sanctus quis proprie sit.	479 a 1	Et ab eo solo.	325 b 2
Sanctum tria faciunt.	684 d 2	Eam acquirendi praxis.	324 a 1
Sanctorum sunt et fuere varii spiritus.	331 a 1	Sita ea est in patientia.	324 b 1
Sancti non aperint os nisi ad laudes Dei.	353 b 1	Sapientiam omnes angelii et homines a Deo participant.	766 c 1
Semper se vocarunt peccatores.	395 d 1	Sapientia terrena quæ dicatur.	412 a 2
In vita fuerunt infirmi, cur.	454 c 1	Qua animalia.	412 c 2
In celo perpetuo laudant Deum.	407 c 1	Item diabolica.	412 d 2
Eorum os est quasi altare thymiamatis.	465 a 2	Sara coluit Abramum maritum: tria eius nomina.	517 a 1
Nihil timent.	525 b 2	Satagere quis dicatur.	586 a 2
Ils prima peccata ad gloriam cedunt.	544 d 2	Satana est Calvinus Deus.	616 a 1
Omnino operum initia ad Deum referunt.	547 c 2	Saul humiliis cum esset, ad regorum evectus est.	333 d 2
Semper incipiunt.	589 b 2	Scandalizantes alium dissolvunt Christum.	699 c 2
Post mortem corant res mortalium.	591 b 2	Scandalum propriæ quid sit.	667 c 2
Dilexerunt montes.	594 d 2	Sancti scandalum non habent.	ibidem et seqq.
Crucianct offendis contra Deum et proximos admissis.	606 b 1	Schismæ consisti sine heresi.	761 d 1
Sunt veluti cali novi et terra nova.	634 c 2	Quam ipsum sit grave seclusus.	761 a 2
Sunt lux mundi.	656 b 2	Schismatice solvant Christum.	699 c 2
Sunt nostri advocati post Christum.	662 c 2	Sciatalam significat retribuere, et pacifcum esse.	553 a 2
Ils non est scandalum, cur.	667 c 2	Scientia quintuplici significacione accipitur.	584 a 1
In iudicio non trepidabunt.	660 d 1	Vera scientia que sit.	584 b 1
Sunt mundanis exosi.	690 b 1 et seqq.	Eius soror est abstinentia.	584 d 1
Eorum vota prevenit Deus.	696 a 1	Vide Sapientia.	
Deo nixi quid non faciant.	700 d 2 et seqq.	Selopeta quando inventa.	402 b 2
Anarum hostes suos.	703 a 1 et seqq.	Scriptores hagiographi a Spiritu sancto incitati sunt et directi.	598 c 2
Quoniodat uterum ira sua.	355 d 1	Plerique fuere sancti.	598 d 2
Pecantes semper ad vulnera Christi conseruentur.	663 c 1	Cur inter se consentiant.	301 b 1 et seqq.
Habent spem mistam timore.	709 c 2	Scriptura speculum est.	359 a 1
Eorum festa quare celebrantur.	737 c 1	Est expuncta ex mente Ecclesiæ et Patrum.	599 a 1
Sancti eminentes dominum iuferas accepere.	404 c 2	Eam pandit oratio.	ibidem
Sancti veteris testamenti quonodo dicantur fusisse		Et vita puritas.	ibidem

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonic.

- Hinc eam quisque suo sensu exponere et interpre-
tari non potest. 598 b 1 et seqq.
- Non est ad conceptus privatos trahenda. 636 c 1
Eam heretici depravant. ibidem
- Non est facilis intellectu. 636 a 1
Est quas lucerna luccens in tenebris saeculi. 595 c 2
Interdum habet antipatos. 679 b 1
Cur dicatur propheta. 598 a 1 et seqq.
Eius intelligentia a Deo petenda. 598 c 1
Venit a Spiritu sancto. 598 b 2
Scrupulos quoniam se in timore sno gerere debeant. 342 c 2
Scrupulos tollit ebaritas. 709 b 2
Sebastianus (S.) quoniam Ss. Marcius et Marcellianum
in tormentis videntur confirmari. 472 a 1
Sebastiani (P.) Barradi ultimum ad suos monitum. 565 b 1
Secta tripliciter capitur. 608 a 2
Sedebant Iudei et Romani in concessibus. 372 b 1
Seges sumu habet mane et vesperam. 441 b 2
Semel capitur pro omnino et irrevocabiliter. 746 d 1
Quoniam Christus semel pro peccatis nostris dicatur mortem subuisse. 528 c 1
Semen parentis non inficit corpus filii, ut excitet concupiscentiam. 340 a 1
Seme Dei est multiplex. 687 d 1
Senectus venerabilis est. 563 d 2
Senior idem est quod Dominus. 728 a 1
Sententia eadem subinde reperiuntur in scriptoribus
hagiographis, e cur 458 b 2
Sepulcrum Mosis ignoratur. 751 h 2
Sepulcro factio lingua maledica assimilatur. 407 a 1
Sermo concionatorum sit sedatus et solidus. 546 c 1 et seqq.
Sermo Dei ardenter deprendendus. 546 d 1
Serpentes ab hominibus domantur. 405 d 1
Servum esse Christi quam honorificum sit. 311 c 1
Servi olim multi ob christianismum male ab heris excepiebantur, et patientes erant. 506 d 2
Servi cur in omni timore dominii subditi esse debant. 505 d 2
Servis manumissionis dabatur olim vestis alba et calceus. 505 a 2
Servire Deo regnare est. 505 b 2
Quam Christi servire teneamus. 481 d 2
Servitus quare et qua occasione iudicata. 617 c 1
Si capitul subinde pro quia. 703 b 1
Sibyllae fuisse virgines. 404 c 2
Sigismundus Imper, quoniam punierit ducem avarum. 438 a 1
Silenti elegia et laus. 353 a 2 et seqq.
Id sedat mala lingua. 400 b 1
Item ignem. 400 c 1
Id docet loqui. 395 d 2
Silentium Christianorum commendatur. 363 a 2
Item Religiosorum. 364 a 2
Silvans et Silas idem est: fuit bainlus epist. S. Petri
in Orientem. 573 d 1
Simeon Stylites identidem ad celum suspirabat. 633 a 2
Quam patienter varias caeli iniurias tulerit. 335 c 2
Similes Deo sunt iusti tripliciter. 683 a 2
Modi quibus similes Deo reddamur. 684 d 1
Simon (S.) unde dictus Zeletes. 739 c 1
Simonis quod sit etymo. 577 a 1
Simon Magus docuit opera ad salutem non requiri, item
libertatem carnis asservit. 305 b 2
Eius ferulam interterit. 600 d 2
Quam fuerit fabulosus. 592 a 1
Docuit Deum esse auctorem peccati. 337 a 2
Eius libido. 745 a 1
Simoniani negabant Christum esse Deum. 745 c 1
Quoniam maiestatem Dei blasphemarent. 750 c 2
Simplicitas cordis et eor simplex quod dicatur. 485 b 1
Simplicitas in Scriptura cum de dando agitur, signifi-
cavit dandi affluentiam. 326 d 2
Sinceritas decet Christianus. 621 d 1
Ex lacte denotatur. 489 d 2
Sincerum tria diversa denotat. 621 b 1
Sinu (in) Christi cur louanes recubuerit. 640 c 2 et seqq.
Sinus et insinuare metaphorica significatio quid si-
gnificant. 564 d 1
Sisinianus Novatianus Episcopus reprehensus fuit a fide-
- libus quod esset homo mollis. 371 a 2
Siso Abbas orantis fiducia de impetracione petitorum. 330 b 2
Sobrietas mater vigilie et castitatis. 476 d 2-477 a 1
Qualis Christianos deceat. 477 c 2
Societas Iesi Collegia quantum Belgio profuerint. 504 a 1
Socratis patientia. 322 a 2
Sodomae incendium quam horrendum fuerit. 635 c 2
Eius incola omnes ad inferos damnati. 605 d 2
Sodomiae quam infame et probossum scelus. 605 b 2
Sodomite quoniam colitus puniti. 748 d 2
An omnes transmissi ad ignem aeternum. 749 a 1
Sol pater luninis Deum optimo representat. 346 b 2 et seqq.
Dupliciter tenellas et nimbras causat. 348 b 1
Ilaet quoque suam parallaxin. 348 d 1
Eius vicissitudine quintuplex est. 348 d 2
Typus est Ecclesiae. 597 c 1 et seqq.
Solicitude nimia temporalium rerum an malitia qua-
dam est. 356 b 1
Ea est Christianis prohibita. 565 b 2
Solveare Christum qui dicantur. 699 d 1
Solymani Turcarum Imper de Lutheri testimonium. 700 a 1
Sommnia vendunt heretici. 749 d 1 et seqq.
Sommnia moderate indulgendum. 749 c 2
Sortitio rerum nostrorum in manu est Dei. 433 d 2
Spadani fontes quam diversorum sint saporum. 408 d 2
Spartanorum consensus et unanimitas. 519 a 2
Species aliena visa magis menti inhaeret quam propria
visa in speculo. 360 a 1
Speculi descriptio. 359 b 1
Id an vim habeat inducendi oblivionem sui potius
quam alterius obiecti in eo visi. 359 d 2
Id milierum est, non vivorum. 358 d 2
In eo videtur ipsa facies, non eius imago. 359 a 2
Eius et verbi Dei analogia varia. 360 b 2 et seqq.
Spes per synecdochem omnem Dei cultum complectitur. 516 a 2
Spes vita futura excitat per patientiam. 320 d 1
Haec animat ad patientiam. 441 c 1-763 d 1
Haec in Christianis quam certa et efficax sit. 466 c 1
Posset prouide vocari regeneratio. 466 d 1
Cur dicatur spes viva, et quae sit haec. 466 a 2 et seqq.
Est fidei anima. 467 a 1
Spes nostra est Christus. 467 b 1 et seqq.
Spes in Deum crescat tribulatione crescente. 606 d 1
Ea in oratione excitanda. 454 d 2
Eam in orante quare Deus poscat. 329 d 2
Ipse pro obiecto habet Deum, item alia ad Deum du-
centia. 478 c 1
Quo ipsa maior in affectu, ea maiorem gignit crude-
litatem obtinendi in intellectu. 330 b 1-
Spes alia quam vana sit. 430 b 1
Spes et fides quoniam inter se habeant. 329 c 2
Sphinx imago est ignorantie. 753 b 2
Στήλαι et maculas ei scopolos significat. 756 b 1
Est proprie macula in veste e vino aut unguine. 482 d 2-612 a 1
Spiritualibus (in) nostri curam gerit Deus. 566 d 1
Spiritus sanctus quoniam ad invidiam concupiscat. 422 c 1 et seqq.
Eius zelus in nos. 422 c 2
Quanta nobis det. 423 a 2 et seqq.
Eius divinitas probatur. 475 b 2 et seqq.
Et attributum redemptio et sanctificatio humani ge-
neris. 475 c 2 et seqq.
Requiescit in paciente. 550 a 1
Et si eum adiuuat. 550 c 1
Substantialiter datur in iustificatione homini. 580 c 2 et seqq.
Item in Confirmatione. 676 c 2 et seqq.
Assistit scriptoribus sacris. 598 c 2
Est invocandus in dubiis. 676 d 2
Spiritus quis ad invidiam concupiscat. 422 b 1 et seqq.
Spiritus interior Enthusiastarum ingulatur. 676 c 2
Spiritus privato non sunt probandi spiritus et doctrinæ. 698 d 1
Spiritus, aqua et sanguis quid ad litteram analogice,
mystice, allegorice, symbolicæ et tropologicæ si-
gnificant, in eo quod testimonium dent. 715 d 1 et seqq.
Spiritus quis testimonium det de Christo. ibidem et seqq.
Spiritus omnes examinandi sunt. 698 a 2
Spiritus spei præstat spiritui timoris. 331 b 1

Spiritus vocatur suggestio et inspiratio.	698 a 1	Per ea anima sensim purgatur, ut perveniat ad per-	318 a 1
Sit vocari quoque possunt doctores.	ibidem	fectionem summam.	
Quibus spiritibus Christus apud inferos praedicari		Probat et explorat fidem.	318 a 2
et quid.	530 c 2	Eam vincendi praxis.	316 c 1
Splendor facie est signum favoris et opis.	347 a 1	Tentatio una cuneus est ad vincendam aliam gravior-	
Stabilitas mentis quomodo paretur.	349 d 2	rem.	317 a 1
Stellae in fine mundi ardentes et liquabuntur.	630 b 2	Tentationes virtutem exacuunt.	316 b 2
Sed erunt deinde speciosiores.	631 a 1	Sunt stimulus spei et orationis.	317 a 1
An alautur vaporibus.	630 a 2 et seqq.	Sunt breves et modicæ.	470 d 2 et seqq.
Stephanus (S.) quando servierit S. Iacobo Miiori scri-	308 b 2	Sunt experimenta virtutis.	471 c 1
ficiati.		Igni comparantur.	471 a 2-471 c 2
Στρεπεις doquant varia significet.	570 a 2	Earum commoda.	316 a 2 et seqq.
Stoici doculant misericordia non esse virtutem.	693 c 2	Teresa (S.) pati pro Deo gaudet.	314 d 2
Styli varietas in uno eodemque auctore unde proveniat.	576 b 1	Terra post diem iudicij decoranda, et cur.	634 c 1
Suadere cor, quid sit.	694 b 2 et seqq.	Item ab omni maledictione liberanda.	634 b 2
Subalteratio et humilitas in Clericis quam sit neces-		Ex aqua et per aquam consistit, quomodo.	623 a 2 et seqq.
saria.	564 a 2	Aqua immista est.	624 a 1
Substantia nulla mala est, nec producitur a diabolo.	339 c 2	Eam Christus sua incarnatione in calum commu-	
Succingal (quare) homo se.	476 d 1	nitat.	529 c 1
Suggestio prima ad peccatum non est peccatum.	340 d 2	Terra cur dicatur Ceres et Pandora.	455 c 1
Sunstæ hereticæ unde et qui dicantur.	619 b 2	Terrena illico pertransirent.	486 d 2
Superbia mera est insania.	424 c 1	Ab his nostrum cor avellere debemus.	632 c 1
Ea a Deo retunditur.	424 d 2	Terrores Scripturae optime animam docent.	361 c 1
Mater bellorum est.	418 b 1	Tertullianus factus Montanista orthodoxos cur per scom-	
Deo exosa est.	564 d 2	ma vocat psychicos.	412 c 2
Est fons hereseon.	608 c 2	Tessera hospitalitas fidelium quæ esset.	735 a 1
Superbia vita est amlitio et fastus; eius concupisci-		Testes Christi tres in celo sunt.	715 a 1
bile est omnis mundana pompa.	670 d 1 et seqq.	Item tres in terra.	715 c 1
Supereretur quid sit.	743 c 2 et seqq.	Testimonia de Christo quæ varia fuerint et authentica.	715 d 1
Superiorum in Religione est suos mortificare et pro-		Testor subinde significat protector.	653 a 2
bare.	319 c 1	Thabor quis sit moos, et cur dicatur sanctus.	594 d 1 et seqq.
Idque sensim, et per minora ad maiora ascendendo.	389 d 2	Thaddeus, id est manneus.	739 a 2
Eorum est semper commonere.	589 c 2	Unde vox formatur.	ibidem.
Ab iniuriis abstineant.	753 a 1 - 753 c 1	Thaddæi ad sit duo.	739 c 2
Suis stupor et hebetudo.	620 c 1	Thalmud quam sit fabulosum.	657 b 1
Suscipere in Scriptura significant omnes obsequium exhibere.	736 a 1	Οεζωδα est sagaciter inspicere et perspicere, etc.	645 b 2
Sycophanta vox unde deriveatur.	505 b 1	Theatro (in) Roma quisque pro dignitate sua sedebat.	372 c 1
Sympathia quid sit.	520 c 1	Thetæba legio resistere cum posset, maluit martyrium	
Synaxis siebat in Ecclesia et conventu.	370 c 1	subire.	441 a 1-503 d 2
Ecclesia quem olim ordinem in sinax habuit.	372 c 1	Thecla (S.) in tormentis oravit, Deum pro patientia.	315 b 2
Syriace etiam extat epist. secunda S. Petri.	576 c 1	Themistocles iuvenis dolebat silvi non invideri.	410 b 2
T		Gestaviti in scuto Cupidinem fulmen tenentem, cur.	343 b 2
Tabernaculum figura erat sæculi praesentis.	596 c 1	Theodora virgo Antiochena a militi periculo violatus	
Taberoaculum est symbolum corporis.	590 c 1 et seqq.	erupta.	692 a 2
Tabernaculum festum quid representaret.	590 c 2	Theodora Augusta, cur dicta dæmonodora, ciuesque	
Tacere et audire docet sapientiam.	352 c 1 et seqq.	mores.	413 a 1
Talpa ac oculis suis videant.	585 c 2	Theodorus Archimandrita qua occasione mundum de-	
Acute audiunt.	585 d 2	seruerit.	421 d 2
Forum sub terra vita.	586 a 1	Theodorus (S.) Studia quam esset ad flagella paratus	
Tantalus dictus quasi ταλαττατος.	435 d 1	pro Christi nomine.	550 d 1
Tarditas loquendi conductus ad sapientiam.	352 c 1 et seqq.	Therapeuta erant prisci monachi.	734 a 1
Tartarus vox unde deducatur.	603 a 1 - 603 c 1	Thesaurus quid propriæ sit, et unde vox dederetur.	438 b 1
Tegore peccata quomodo dicatur charitas.	544 d 1 et seqq.	Thomas Anglicus interpretatus est epistolam S. Iacobi,	
Τελετος quintuplicem patitur significacionem.	322 d 2	et quis fuerit.	306 c 1
Τελετος est perfectio et purificatio.	323 a 1	Thomas (S.) Apostolus non solus Christum resuscitatum	
Templum Dei est fidelis, superædicalum sanctæ fidei.	762 d 1	tetigerit.	646 a 1
et seqq.		Thomas (S.) Aquinas cur dictus hos mutus.	352 d 1
Templum spirituale quod dicatur.	493 b 2 et seqq.	Intercœssione B. Virginis omnia impetrabat.	329 c 2
Tempus cur vocetur hora.	673 a 1	Magis oratione proficit quam studio.	386 b 1
Eius nolis habenda ratio.	730 b 1	Eius sapientia et castitas.	414 c 1
Tempus humanum quam breve sit.	627 b 1	Docendo mortuus est.	556 a 2
Tenetra sunt symbolum diabolus, ignorantiae et peccati.	656 c 2	An sit in epistolas Canonicas commentatus.	306 c 1
Tentatio diversimodo nos Deus et diemon.	339 a 1	Thomas Morus prætulit vetera transiit.	627 d 1
Neminem tentat Deus ad male agendum.	ibidem	Τρεπεσι quid sit, et unde vox derivatur.	364 d 2
Tentatio triplicem patitur significacionem.	313 c 1	Tiberius Imper. Constant. in pauperes mire effusus erat.	438 d 1
In tentatione quomodo gaudent lecet.	316 b 1 et seqq.	Tigris raptus catulus in speculo scipsam intuentes fatu-	
In tentatione non induci quomodo rogemus.	ibidem et seqq.	tas.	359 b 2
Quomodo illa appetibilis sit.	316 d 1	Titlemannus Beshusius seductionum fax erat.	607 d 1
Eam vincentes alii eandem vincendi dant exempla.	317 d 1	Timiditas intelligitur aliquando per malitiam.	356 c 1
Ipsa mire mente illuminat in via virtutis.	ibidem	Timor Dei eiusque vindicta conservat bonum a sa-	
Eam non curant generosi.	317 a 2 et seqq.	cculo immaculatum.	367 b 1
Est per se mala, sed instis per necedens fit bona.	337 d 1	Tumor diversus a charitate pollitur.	709 a 2 et seqq.
In tentatione ad peccatum cogitandum de iudicio.	442 c 2	Tumor filialis Deo debetur.	505 c 2
Eius sunt tres gradus.	344 b 2	Tumor Sanctorum conjugis est cum spe.	331 a 1
h		Tinea unde gignantur in vestibus.	436 c 1
Eæ quoniam arreantur.		Tolerantia (io) inimicarum consistit vera perfectio.	523 a 1
Torpore excutieodus est per vigilum.		Torpore excutieodus est per vigilum.	566 c 2 et seqq.

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

Tortores multi visa Christianorum sanctitate ad Chri-	502 b 2	Valentinianus Imp. a sacrificulo Gentili aqua respersus putavit se pollutum.	765 b 1
stum conversi fucre.			
Traditio Iudeorum quomodo inutilis et mortifera es-	481 c 1	Valeontinus Martyr pene Claudium Imper. II. convertit.	583 d 2
set.	377 d 2	Valentinius et superbia factus est bæreticus.	607 b 2
Tranquillitas animi quibus in rebus sita sit.	593 d 2	Valerii eloquentia in plebe rebelli permovenda.	399 a 1
Transfigurationis Christi ordo.	594 c 1	Vauitatis omnium temporium.	367 c 1
Eius symbola.	630 a 1	Vapor quomodo et quando fiat.	431 d 1
Transiit in Trinitate quonodo unum sicut.	717 c 1	Vau Hebreis pene sola est coniunctio æquivaleens o-	680 b 1
Tribulatio est loens Dei.	317 b 1	mobilis.	
Est tentatio.	313 c 1	Venæ sunt et auri et lapidum.	492 c 2
Est Christiano propria.	548 a 2	Venenedi habent venenum sub lingua in vesica.	407 b 1
Est tritura Dei.	314 a 1	Venialibus peccatis etiam iusti obnoxii sunt.	553 d 2
Alia eius elegia.	ibidem et seqq.	Iis diu quis carere non potest.	658 b 2
Quonodo operetur patientiam.	318 d 1	Venialia deliberata vitari possunt, secus de indelibet-	
Quantum boni includat.	312 c 1 - 313 d 1 et seqq.	ratis.	659 b 1
Ea crescente crescat spes in Deum.	606 d 1	Venire in carnem et in carne idem est.	619 b 2
In ea gaudent debent Christianoi.	470 b 1	Veneris quod sit etymon.	414 c 2
Quia brevis est.	470 b 2 et seqq.	Verba activa apud Hebreos significant nunc actum in-	
Tribulationibus peccatorum navi expurgatur in iu-		ebatum, nunc consummatum.	529 a 1
stis.	553 a 1	Verbum dicitur quasi verum, non a verberando.	650 a 2
Sunt donum perfectum.	346 a 2	Verborum moderatione decet Christianum.	363 a 2
Ils dominatur lingua.	406 b 1	Verbum dicitur filius Dei, cur.	649 a 1 et seqq.
Tribus tota Iudaorum inter Gentes dispersa non fuere.	311 a 2	Verbum Dei est duplex, essentiale et notionale.	650 b 1
Tribus decepi et captivitate non redierunt.	311 c 2	Rectius vocatur verbum quam sermo.	650 d 1
Triuitas (S.) quonodo describatur.	650 c 2	Quibus rebus humanis assimiletur quod generatio-	
Eam nou intelligimus.	652 b 1	nem a Patre.	650 b 2
Eius sua est datus.	717 c 1	Geutelus id cognovere.	650 d 2
Dat testimonium de Christo.	717 d 1	In quo sit simile nostro verbo mentis.	651 d 1 et seqq.
Eam negant inadaizantes hæretici.	678 a 2	In quo sit dissimile.	651 c 2 et seqq.
Eius circummissionis.	678 b 2	Quonodo id loquatur cordi nostro.	652 c 1
Ei luci comparatur.	656 b 1	In eo est omnium rerum vita, vigor, duratio, con-	
Eam intelligere et comprehendere non possumus.	656 c 1	servatio.	652 d 2
Est pater Christi et Christianorum.	465 b 2	Verbum vitæ quid sit, et quonodo dicatur.	652 d 1
Quot modis dicatur pater lumen.	347 b 1 et seqq.	Ipsum est vita naturalis.	652 a 2
Id probatur a simili.	ibidem et seqq.	In eo est vita nostra vera, tum gratiae, tum gloriae.	653 a 1
Est ens immobile, immensus et constans.	349 a 2	Quonodo ea sit vita sit hominibus manifestata.	653 c 1
Ipsa ex epistola S. Ioannis cœratur.	714 d 2	Verbum est lumen substantialis et increata, eaque tri-	
Tristitia dissolvit vires boniis.	500 d 2	plex.	655 c 2
Est hamus dæmonis.	446 b 2	Verbum Dei audire et legere utile est.	358 e 1
Sola propter peccatum utilis est.	442 a 2	Quonodo id salvet animam.	358 d 1
Trudo (S.) cœlitus sacras litteras didicit.	326 c 1	Simile est speculo.	359 a 1
Tubalcain primus militarem artem exercuit.	418 d 1	Eius prædicatio optime in positioni surculi in arbore	
Turcae crescunt per dissidia Christianorum.	485 a 1	assimilatur.	357 c 2
Totis a Dei voluntate quasi a fato peudevit.	433 a 2	Id non obiter, sed studiose audieodum est.	360 c 1
U		Eius et speculi analogie variaz.	360 b 2 et seqq.
Udo Archiepiscop. Magdeburg. vivus a Deo punitus est.	537 a 2	Id hominem iustificat.	361 a 1
Cleiscitur (vir bonus se non).	324 c 1	Est incorruptibile.	486 a 1
Ululare canum et luporum famelicorum est.	435 c 1	Verbo veritatis quonodo geniti dicamur a Deo.	
Umbras dupliciter sol causat.	348 b 1	350 d 1 et seqq.	
Uranimitas est invicta.	519 a ² 2	Verecundia est purpura iuniorum.	564 a 1
Gnomæ de ea.	ibidem et seqq.	Est veru ornatus mulieris.	514 a 2
Ungebantur olim sacerdotes, prophetæ, reges, et cur.	676 b 1	Veritas diversimode potest accepi.	729 d 1
Unguentor fideles in Baptismo et Confirmatione.	496 b 1	Veritas est triplex, mentis, oris, operis.	455 a 2
Uuetio docens omnia qua sit.	675 c 2 et seqq.	Veritas prima et summa Deus est.	694 a 2
Uuetio caput pro illuminatiōne.	676 d 1 et seqq.-679 d 1	Veritatem tueri decus est.	412 b 1
Uuetio spiritualis triplex.	677 b 1	Eius potentia.	ibidem
Uocio hypostatica deitatis et humanitatis in Christo facta.	699 d 1	Eius soror est charitas.	412 c 1
Eam appetivit Lucifer.	602 d 1	Tres eius gradus.	ibidem
Uniones similes unioni Verbi cum carne.	645 c 2	Est cingulum mentis.	477 c 1
Unitas in primitiva Ecclesia vigebat.	761 a 1	Pro eis ut mendacium evitet moriens, Martyr est.	551 c 2
Universitas iniquitatis quædam intelligatur.	400 d 1	Veritatem quam in Caio laudet S. Ioannes.	734 c 2
Tzœvœ significat patientiam qua coniunctam habet		Versutia etiam depotatur per malitiam.	356 c 1
perseverantiam cum spe.	335 d 1	Verum capitul subiude pro perfecto.	667 d 1
Uxor par ducenda.	517 b 2	Verus est epithetum Dei.	723 d 2
In quibus coniugi subesse deheat.	513 a 1	Vespertilio videtur talpa alatus.	586 c 1
Uxores nonnullæ cur in primitiva Ecclesia a coniugi-		Veste (ex) splendida nemo aestimaudus.	37 a 1
bis divorvium facerent.	512 b 1	Eius vauitas.	371 c 1
Cur a viris infidelibus divertere ipsæ Christianæ non		Candida est honoratorum et principum.	371 a 1
debeat.	513 c 1	Erat ea index latitiae.	371 c 2
V		Vestes superflue in mulieribus singillantur.	514 b 1
Ye Hebreis plus significat quam et.	331 d 2	Via in Scriptura significat vita institutum, actus et mo-	
Vale dicitur in digressu et vespere.	731 d 2	res.	754 a 1
		Videre in Scriptura pro quolibet sensu capitul.	524 a 1
		Item pro cognoscere.	444 d 2
		Viduitas Deum tutorem habent.	365 d 2 et seqq.
		Viduitatis et viduarum plurima sunt incommoda.	ibidem
		Vigilandum ad resistendum diabolo.	566 d 2
		Vigilandum etiam in oratione.	542 c 1 et seqq.

Vigilantia ad pastores spectat.	559 c 1	Vita triplex est, divina, angelica, humana.	662 d 1
Cubaret sobrietati.	477 d 2	Huonana partim spiritualis, partim corporea.	652 a 2
Vigiliae in Sanctorum peregrinis unde ortum habuerint.	567 a 1	Divina partim causalis, partim formalis; et quomo-	
Vigilia Pont. libertas adversus Iustinianum Imper.	496 a 2	do singula rursus dividantur, et quid sint.	ibidem
Vincencti (S.) robur in tormentis.	573 b 1	Vita Christi fidibus imitanda.	
Vinculus (quibus) aeternis ligati sint demones.	747 d 2	664 d 2 et seqq. - 478 c 2 et seqq.	
Vinum adaugit luxuriam.	477 a 2	Illa est velut sanctitatis exemplar.	685 a 1
Violans legem unam quomodo fiat omnium reus.	378 b 2 et seqq.	Vita corona eur dicatur gloria caelestis.	336 b 1
Vix vox derivator a virtute.	335 c 1	Cur vita alterna.	336 c 1
Virgines fugient virorum consortium.	344 a 2	Vita omnis auctor est Deus.	347 b 2
Quam Deo sint proxime.	610 a 2	Vita tota Christiana sit beneficentia.	555 b 2
Multae intio Ecclesia, eo quod coniuncta responserent,		Vita in calo parvi facit annos gaudii spi.	626 c 2
sunt Martyrio affectae.	512 b 1 - 729 c 1	Ea desribetur.	763 a 2
Virginitas dici potest donum perfectum et optimum.	346 a 2	Vita in inferno potius mors est.	344 c 2 et seqq.
Est margarita incomparabilis.	515 b 1	Vitas Saecularium est quasi lex viva.	443 a 1
Virtutis etymon: debet esse mascula.	583 b 2	Vita Sanctorum legere utile est.	359 a 2
Omnia exuperat.	ibidem	Vitium somni quisque norit et persecutatur.	312 c 2
Eius prosapia, generatio, proles, nepos, pronepos,		Vivificatus spiritu quomodo Christus dicatur.	528 d 2 et seqq.
trinepos.	345 c 1	Vocati proprium nomen Christianorum.	742 b 2 et seqq.
Virtutis habituatae signum est gaudium in eius exer-		Vocatio duplex est, una ad fidem et gratiam, altera ad	
citio.	318 b 2	gloriam: rursus alia absoluta, alia conditionata.	586 c 2
Virtus labore paratur.	554 a 1	Volubilitas verborum in concionatore reprehenditur.	352 b 1
Per tentationes exploratur et roboratur.	316 a 2 - 318 d 2 et seqq.	Voluntarie geniti a Deo quomodo simus.	350 a 1
Item per eas acuitur.	316 b 2	Voluntas humanae nihil habet proprii in prophetia di-	
Est sita in medio.	356 b 2	vicia.	598 a 1 - 598 a 2
Una adharet alteri.	583 a 2	In ea etiam residet concupiscentia.	340 b 2
Cua perfecta adducit ceteras.	380 a 1	A voluntate mala ortum habet peccatum.	337 a 2
Etiama hostes in sui admirationem rapit.	502 b 2	Voluptates Dei certimur in eius verbo.	360 b 2
Virtutes causatur tribulatio.	317 d 1	Homini mentem eripiunt.	753 c 2
Sunt verae divitiae.	374 d 1	His indulgens non liber, sed servus est.	361 d 2
Earum perfectio vocari potest donum perfectum.	346 d 1	Volutabrum quid pro subus.	619 a 2
Virtutes novem perfecti Christiani.	519 c 1	Voxio monte Thabor audita an fuerit Deian angelorum.	592 c 2
Virtutes Christi que dicuntur.	498 c 1 et seqq.	Vulnus Christi quinque post resurrectionem aperta-	
Viscera symbolum et sedes suot misericordiae.	693 a 1	manent, neque carne obducta sunt.	646 a 1 et seqq.
Visio in speculo superficialis est et levis.	360 d 1	Vultus divini terror in die iudicii.	524 d 1
Visio prophethica quam esset certa.	595 d 1 et seqq.	Vultus floris quis dicatur.	335 a 1
Visio Dei beatifica quam reficit et satiet.	468 c 2	Wilfridus (S.) a siccitate Anglo-Saxones liberavit.	455 a 1
Eius duratio explicatur.	469 a 1 et seqq.	Willigisus ex carpentario factus est Archiepiscopus	
Ea vocatur dies et lucifer.	596 b 2	Moguntinus.	402 d 1
In ea sita est beatitudo.	766 a 1	 Z	
Ex ea sequitur amor Dei plenus in Beatis.	683 d 2	Zahulon unde dictus.	751 c 1
Item doles anima et corporis gloriosi.	684 a 1	Zahulon xolice idem est quod diabolus.	ibidem
Visitare pupilos et viduas quomodo ad religionis virtu-		Varia eius etyma.	ibidem
tem referatur.	365 d 1	Zebedaeus an fuerit frater S. Barnabae.	638 b 2
Visitatio pupillorum multa includit.	365 c 1 et seqq.	Zelus Dei erga nos quantus sit.	422 c 2
Vita hominum brevis et fragilis est.	431 b 1 - 620 c 1 - 673 d 2	Etius nos inquit oportet.	422 d 2
Est velut comedens.	432 c 2	Zelus Deo quanto per placet.	457 d 1
Quot laboribus plena sit.	403 d 1	Zelus animarum quantus habendum.	423 a 1 - 764 a 1
Momentum tantum est.	627 b 2	Id debet esse celer et efficax.	764 b 1
Similis est pondus.	402 a 2	Et inunctus cum visceribus misericordiae.	764 a 2
Vapor est, et quare.	431 d 1 et seqq.	Zelus purgat facinus.	545 a 1
Flori brevi emunituro comparatur.	334 d 1	Zelus amarus est invidia.	410 a 2
Militia est.	536 c 2	Zona hebreica eponiun et hospitam significat.	391 a 1
Item vigila.	542 d 1	Zuilingii feralis mors.	601 b 1
Eius cursus cur dicatur rota.	401 c 2 et seqq.	Disputavit cum demone.	604 b 1
Vita propria corporis exponeoda pro salute anima-		Magnus fuit turbarum conciator.	607 c 1
proximi.	692 a 1	Eius ardens libido.	613 b 2
Quandoque etiam pro vita eius corporali.	692 b 1 et seqq.		

INDEX MATERIARUM PRO CONCIONIBUS

Evangeliorum Dominicarum totius anni, et Festivitatium aliquot in Epist. Canonica. proponuntur.

DOMINICA I. ADVENTUS.

CELUUM ET TERRA TRANSIBUNT. Qui coeli transibunt.	628 d 2 et seqq.
Et quomodo id fet.	630 a 1
An liquefient.	630 b 1
An tunc aqua etiam et terra evanescunt	631 c 2
Terra post inundationem novum docorem habebit.	634 c 1
Crucis lignum ab igne conflagrationis mundi erit in-	
tactum.	632 c 1
V. plura Dom. ull. post Pent. et in Ind. rer. v.	
ludicium.	

DOMINICA II. ADVENTUS.

IOANNES IN VINCULIS. Libertas Christiana in quo sita sit.	362 a 1
PACENES EVANGELIZANTUR. Pauperes cur sint humiles.	333 c 1
Pauperes praे divitibus cur a Christo electi sint.	
	375 b 2 et seqq.
Non sunt deterioris conditiores quam divites.	369 b 1
V. plura not. in festo omn. Ss. et in Ind. rer. v.	
Paupertas.	
Vera divitiae sunt virtutes.	374 d 1
Divitibus cur va intentetur.	435 a 1
Cur flere debeant.	435 c 1

Index Materiarum pro Concionibus in Epist. Canonice.

LX

HOMINUM MOLLIDOS VESTITOM.	Vestium mollium et splen-	DICENS; Puer meus iacet. Centurio hic orat pro servo:
didarum quanta sit vanitas.	371 c 1 et seqq.	sic pro aliis orare utilius est quam pro se. 452 d 1
Mulieres ne sint in vestibus superflua.	514 b 1	Dico huic: Vade; et vanit. Diversimode manet Deus
<i>V. Ind. rer. v. Vester.</i>		in obedientie. 696 c 2
FERIA IV. QUATUOR TEMPORUM.		
Quia hodie incarnationis Dominicæ et Annuntiationis Angelica memoria celebratur. <i>V. not. in festo Annunt B M. V.</i>		<i>V. in Ind. rer. v. Obedientia.</i>
DOMINICA IV. ADVENTUS.		
PRÆDICANS. Prædicatores quales esse debeant.	547 b 1	SERVO MEO: FAC HOC; ET FACIT. Servi patienter duros
Eorum quæ sit corona.	563 d 1	dominos patiantur. 506 b 2 et seqq.
IN FESTO NATIVITATIS.		
Christi aeterna generatio.	643 a 2	NON INVENI TANTAM FIEM. Centurionis huius fides docet orationem fidentem vim Deo facere. 718 d 2
Principium Verbi quod sit.	644 b 1	Fiducia in oratione necessaria. 329 d 2
Incarpatus et natus Christus terram mutavit in caelum.	529 c 1	Eam in orante requirit Deus. ibidem et seqq.
Non erat ei locus. Christo desunt omnia, quomodo.	693 b 1	Oratio assidua quæ dicatur. 452 b 2
Dedit eis filios Dei fieri. Generatio nostra a Deo voluntaria est.	350 a 1	Oratio boni viri omnia impetrat. 453 c 1 et seqq.
		Ipsa quomodo fiat efficax. 453 a 2
		Est clavis cœli. 455 a 1
IN FESTO S. STEPHANI.		
QOLE APPELLATOR LIBERTINORUM. Libertinorum moderatorum quæ sit secta.	617 a 1	<i>Pl. v. in Ind. rer. v. Oratio.</i>
Quoties volvi te congregate? Deus diu peccatores ad pacientiam expectat.	531 d 2	IBI BRIT STRIDOR DENTIUM. In inferno erit vere frigus et vere ignis. 749 c 1
IN FESTO S. IOANNIS.		
DISCIPULUM QUEM DILIGEBAT IESUS. S. Ioannis dotes et prærogativa.	638 a 2	EO PUNIENTUR MAXIME CARNALES. 749 a 1
Cur in sinu Christini cœna ultima recubuerit.	640 c 1 et seqq.	DOMINICA IV. POST EPIPHANIA.
Astitit Christo sub cruce.	641 b 1	Quid timidi estis, modice fidei? Fiduciam habeat is qui a Deo aliquid pettit. 329 d 1 et seqq. 330 c 1 et seqq.
Fuit filius B. Virginius.	641 a 2	In tribulatione magis Deus confidere oportet. 606 d 1
An adhuc vivat.	641 d 2	<i>Pl. v. in Ind. rer. v. Fiducia.</i>
<i>V. Ind. rer. v. Ioannes.</i>		DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.
Hic autem quid. Curiosa S. Petri petitio occasionem dat agendi de curiositate; eius dama.	551 a 2	PRIMO MANE. Ergo somnolentiam excusit. <i>V. de vig. not. in comm. Virg.</i>
DOMINICA INFRA OCT. EPIPHAN.		
SEDENTEM IN MEDIO DOCTORUM. Ordo consesus olim in Ecclesia.	372 c 1	CONDUCERE OPERARIOS. Opera præter fidem ad salutem requiruntur. 385 b 2 - 386 b 1
Doctoratus quam sit onerosus suo doctori.	394 b 1	Quomodo circa eorum necessitatem et depressionem conciliandi S. Paulus et S. Iacobus. 392 c 1
AUDIENTES ILLOS. Audire et silere faciunt sapientem.	352 c 1	Opera requiruntur ad gloriam obtineodam. 588 d 2
ET ERAT SUBSTITUTUS ILLIS. Diversimodo in obedientiæ manu Deus.	696 c 2	<i>V. Ind. rer. v. Opera.</i>
IESUS PROFICIEBAT SAPIENTIA. Sapientia quomodo acquiratur.	324 a 1	VOCA OPERARIOS ET REDDE ILLIS MERCEDEM. Merces operariis non est deneganda. 438 b 2
EA est a Deo petenda.	325 d 1 et seqq.	MURMURABANT ADVERSUS PATERM FAMILIAS. Murmur contra Superiores Deus acerrime vindicat. 755 c 2
Sapiencia terrena et animalis quæ sit.	412 a 2 et seqq.	AN OCULUS TUUS NEQUAM. Invidiæ hypostopsis. 689 c 2
Quæ vera.	413 a 2	Eius variaz conditiones. 410 c 2 et seqq.
Utriusque antitheses.	413 b 2	Eius remedium. 411 d 1 - 489 c 1
Vera pudica est.	413 c 2	Eius dama. 488 c 2
Pacifica.	414 d 2	Eius epitheta. 489 a 1
Modesta.	415 c 1	Invidi et pacifici antitheses. 488 d 2
Et suadibilis.	415 d 1	Quia ego bonus sum. Bonitas Dei triple est. 338 b 1
Cognitio Dei vera sapientia est.	345 b 2	Ipse bonus est per essentiam, imo ipsum bonum. 338 c 1
GRATIA. Christi quanta sit amabilis.	472 d 2 et seqq.	Nemine ad damnationem creavit. 628 b 1
PROFICIENAT. Proficere semper in melius debet Christianus.	491 d 2	PAUCI VERO ELECTI. Christiani plures damnentur a salutetur. 381 c 2
Sancti semper proficiendo incipiunt.	589 b 2	Iustus quomodo vix salvetur, et cur. 553 b 2 et seqq.
Proficientes in virtute diei crescenti assimilantur.	597 c 2	Electio ad gratiam quomodo certa fieri possit. 586 b 2 et seqq.
Profectus hic in quo sit sit.	664 c 2	Prædestinatio ad gloriam pendet a libero arbitrio. 587 c 2
Gratiam acceptam angendi quæ sit praxis.	696 c 1	Tria signa prædestinacionis. 588 b 2
IN OCTAVA EPIPHANIA.		
VENI EGO IN AQUA BAPTIZANS. Christus venit per aquam et sauginem, cur.	713 c 2 et seqq.	Præscientia Dei au idem quod prædestinatio. 463 c 2
DOMINICA II. POST EPIPHANIAM.		
NUPTIAE FACTAE SUNT. Occasione nuptiarum agi poterit de matrimonio, eiusque debito. Honorem qualem uxoribus viri deferre debeant.	518 a 1 et seqq.	<i>V. in Ind. rer. v. Prædestinati.</i>
Et qualem his illæ.	517 a 1	DOMINICA IN SEXAGESIMA.
Mas in omnibus dignior femina.	513 a 1	SEMIN EST VERNUM DEI. Prædicatio verbi Dei in insitione arborum confortur. 357 c 2
Uxorum prima dos est castitas.	513 a 2	Verbum Dei est speculum. 359 a 1 et seqq.
Sint modestæ in vestibus.	513 c 2 et seqq.	Ipsum ardenter est promendum. 546 d 1
Sint modestæ in omnibus.	514 a 1 et seqq.	Item opportuum et salubriter. 546 d 2
Modestia præstantia.	515 a 2	<i>Pl. v. in Ind. rer. v. Verbum, Prædicator.</i>
<i>V. fer. 4. post Dom. 2. in Qu.</i>		DEINDE VENIT DIABOLUS. Propositorum serinum se emendandi multus deest, et idem damnantur. 382 b 1 et seqq.
AQUAM VINUM FACTAM. Aqua unde dicatur: repræsentat Deum Patrem.	715 a 2	TEMPORE TENTATIONIS RECEDUNT. Apostata quomodo non essent ex nobis. 674 c 2 et seqq.
<i>V. Ind. rer. v. Aquæ.</i>		ET A DIVITIIS ET VOLUPTATIBUS VITÆ EUNTES SUPOC. Concupiscentia quomodo et ut quid nos tentet. 339 b 1 et seqq.
DOMINICA III. POST EPIPHANIA.		
Centurio hic an fuerit Illyrianus,	733 a 2	Ipsa quid sit. 340 a 1
		Non est a Deo. 340 a 2
		Ubi regnet et habitat. 340 b 2
		Eius conceptio. 341 a 1
		Ipsa non est peccatum. 341 d 1 et seqq.
		Fortiter ei resistendum est. 342 a 1
		Eius fortitas. 343 c 1
		Item conditiones et mores. 343 a 2 et seqq.
		Quantopere sit fugienda. 582 b 2

Index Materiarum pro Concionibus in Epist. Canonie.

Tunc resplenduit Christi facies sicut sol.	592 b 2	honorandi.	563 d 2
Deus Pater tunc honorifice de Christo loquebatur, et vocabat eum dilectum suum.	592 c 2 et seqq.	Quod procedit de ore hoc COINQUINAT. Detractionis mala.	492 b 2 - 428 c 2
Ordo totius transfigurationis.	593 d 2	Fit quintupliciter.	428 a 2
Eius symbola.	594 c 1	Detractor iudicat legem.	429 a 1
Au viderint Apostoli hic Christi divinitatem, cum Domini nemo viderit unquam.	703 a 2 et seqq.	Ipsa detractio fugienda.	429 b 2
MOSSES ET ELIAS CUM EO LOQUENTES. Elias an fuerit an- gelus.	454 a 1	Linguae bona et mala exempla.	
An fuerit Phinees.	454 c 1	399 a 1 et seqq. - 390 a 2 et seqq.	
Eius zelos.	454 b 2	Cur sit similis igni.	400 a 1
IPSCM AUDITE. Hæc verba exponuntur.	594 a 1	Eius mala.	400 b 1 - 402 a 2 - 409 b 2
In quo mihi BENE COMPLACUL. In Christo Deus mire sibi complacet.	593 a 2 et seqq.	Cur sit posita in ore hominis.	401 b 1
NEMINI DIXERITIS VISIONEM. Silentium docet Iugui.	395 d 2	Lingua mala inflammatu a gebenna.	403 b 2
FERIA II.		Cur dicitur leo.	404 a 2
Qui misit me, VERAX EST. Veritas triplex , oris, mentis, operis.	455 a 2	Eius pruriens ad loquendum.	406 c 1
Veritas est mentis cingulum.	477 c 1	Ipsa quasi hydrus est.	406 e 2
FERIA III.		Lingua malædica est velut sepulcrum.	407 a 1
SECUNDUM OPERA FORVM NOLITE FACERE. <i>V. not. Dom.</i> 12. pot. <i>Pent. et feria 2. Pasc.</i>		DE CORDE EXEUNT COGITATIONES MALE. Cor mundum est hostia Deo, cur.	366 c 2 et seqq.
QUI MAIOR EST VESTRUM, ERIT MINISTER VESTER. Mode- stia in Rectore præstautia.	561 d 1	Media ad cor mundum habendum.	367 b 1
Eius doles.	521 a 1	FALSA TESTIMONIA BLASPHEMIA. Iurare quatenus licet Christiano, et qua ramalet vetus Christus.	
Quatuor eius species.	521 c 1	445 b 1 et seqq.	
Media ad eam.	521 b 2 et seqq.	Iurans per creaturam iurat per creatorem.	445 d 2
Superior cerebro suos moneat.	589 c 2	Iuramenti quanta sit religio.	446 b 1
FERIA IV.		Blasphemia in Spiritum sanctum quæ dicatur.	720 d 2
DIC UT SEDEANT BI DUO. Prælature non sunt ambienda. 393 c 1		SABBATO.	
NESCITIS QUID PETATIS. Male petens cur petita non im- petret.	420 a 1	DEPENENSAM IN ADULTERIO. Amor mundi velut adulte- rium est.	420 d 2
Caduca et peritura non solum petenda a Deo.	420 b 1	Qui SINE PECCATO EST VESTRUM. Peccata omnia sine Dei gratia evitare non possumus, et non vivere sine peccato.	765 b 2
POTESTIS BIDERE CALICEM. Tribulatio hominem probat.	313 c 1	<i>V. Ind. rer. v. Peccatum, Peccator, et not. Dom. de Pasc.</i>	
NON EST NEUM DARE VOBIS.